令和 3年 10月

北九州音楽協会

理事長 岩﨑 洋一

第 47 回  北九州新人演奏会のご案内

謹啓 秋冷の候、益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。

『北九州音楽協会』は、演奏、作曲、教育など音楽活動に携わるもので組織

され、長年にわたり地域の音楽文化の普及と向上を目的として活動をすすめて

おります。

毎年、故郷を離れて音楽大学などで勉強される新進の音楽家も数多く、その

研鑽の成果を個人で独自に発表するには幾多の問題があり、なかなかその機会

に恵まれないのが実情であります。

従って、これらの新進音楽家を少しでも多くの方々に紹介することを目的と

して『北九州新人演奏会』を開催しております。

 近年は特に、クラシック専用の北九州市立『響ホール』を会場として、年を

追って盛況となり、音楽活動の第一歩にふさわしい演奏会として待ち望まれる

ように定着してまいりました。

今回も別紙のとおり開催の運びとなりました。どうぞ多数ご出演くださいます

よう音楽関係の諸先生方、学生さんへの推薦をお願い申し上げます。

記

日 時   2022年４月１0日（日） 14：00開演

場 所   北九州市立響ホール

        詳しくは 別紙の要項をご参照ください

北九州新人演奏会事務局

  〒802－0001 北九州市小倉北区浅野 2丁目 2-11-15 ＫＭＭビル別館 1Ｆ

(株)河合楽器製作所小倉店内 北九州音楽協会 事務局

 北九州音楽協会ＨＰ https://www.kitakyu-music.com/

北九州音楽協会専用電話  090－5296－4688 （担当 山廣）